

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103060699

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 5.806,94 RON - 5.806,94 RON

Descriere: METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 8 buc. 197,07 RON
214,81 RON incl. TVA Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 15 buc.
333,45 RON 363,46 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 2 buc.
370,98 RON 404,37 RON incl. TVA aro Branza Topita Cascaval 140 g 368765 4,10 RON 32
buc. 131,15 RON 142,95 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,45 RON 181 kg 443,45
RON 483,36 RON incl. TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 98,18 RON 3
buc. 294,54 RON 321,05 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 21,61 RON 1 buc.
21,61 RON 23,55 RON incl. TVA METRO Chef Ceapa galbena 5 Kg 104081 12,99 RON 1 buc.
12,99 RON 14,16 RON incl. TVA Fine Life Tocana De Legume 300 G 294614 3,67 RON 18 buc.
66,06 RON 72,01 RON incl. TVA Ardei Bianca 301368 6,83 RON 17.945 kg 122,54 RON
133,57 RON incl. TVA CROCO Biscuti Crema Cacao 10 x 32 g 292906 5,95 RON 10 buc. 59,54
RON 64,90 RON incl. TVA RAURENI Gem de Capsuni 40 x 20 g 212267 21,57 RON 3 buc.
64,72 RON 77,02 RON incl. TVA RAURENI Gem de Piersici 40 x 20 g 212277 21,57 RON 3 buc.
64,72 RON 77,02 RON incl. TVA RAURENI Gem de Visine 40 x 20 g 212265 21,57 RON 4 buc.
86,29 RON 102,69 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 4,87 RON 15 buc.
73,01 RON 79,58 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611
29,53 RON 5 buc. 147,65 RON 160,94 RON incl. TVA Delma Margarina Sandwich 450 g
207901 5,60 RON